

# Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office: 3A, 3<sup>rd</sup> Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India Telefax: +91 422 2249038 & 4351083. E-mail: info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com GSTIN: 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN: L17111TZ1994PLC004929

29-08-2020

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub:

Press Release-Notice to Shareholders- 26<sup>th</sup>AGM Through Video Conference

("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Pursuant to the provisions of Regulations 46 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (29.08.2020) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully For Lambodhara Textiles Limited

Ramesh Shenoy Kalyanpur Whole-Time Director cum Chief Financial Officer

DIN: 06392237

Cc:

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001





### LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111TZ1994PLC004929

Regd. Office : 3-A, B-Block, Pioneer Apartments, 1075-B, Avinashi Road,

Coimbatore- 641 018. Telefax: +91-422-2249038 Email: info@lambodharatextiles.com Web: www.lambodharatextiles.com

#### NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Dear Members

Notice is hereby given that 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 28th September 2020 at 12.00 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 14th August 2020.

The Company has sent the Notice of AGM to those shareholders holding shares of the Company as on 21st August, 2020, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the Circular No. 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 ("MCA Circulars) and SEBI circular dated 12th May, 2020.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2019-20 is available and can be downloaded from the Company's website www.lambodharatextiles.com and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are traded/listed i.e., BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) instavote. Inkintime.co.in.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website instavote. Linkintime.co.in.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. M.D. Selvaraj FCS, of MDS & Associates, Company Secretary in practice, Colmbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner,

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through evoting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

	Date of completion of dispatch of Notice	28th August, 2020
		Friday, 25th September, 2020 (09.00 AM IST)
	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting Sunday, 27th September,	
4.	will not be allowed beyond this date and time Cut-off date of determining the members	2020 (05.00 PM IST) 21st September, 2020

Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from

doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OVAM but shall not be entitled to cast their votes again. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Members of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cutoff date, may refer the Notice of Annual General Meeting, posted on Company's website www.lambodharatextiles.com for detailed procedure with regard to remote e-voting.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to send a request to the Registrar and Transfer Agent of the Company, S.K.D.C Consultants Limited ("SKDC") at info@skdc-consultants.com by providing Folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested), Aadhar (Self-attested) for registering the e-mail address.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 49186000. In case of ar grevances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call us at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the company in its website www.lambodharatextiles.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) and also will be intimated to the Stock exchanges.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.lambodharatextiles.com and in the website of LIIPL viz. instavote.linkintime.co.in and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 22nd September, 2020 to Monday, 28th September, 2020 (Both days inclusive) for AGM and payment of Dividend. Dividend for the year 2019-2020, if declared at the AGM, will be paid to the Members whose name appear on the Register of Members and to the Beneficial Owners of Shares as per the details furnished by the Depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on Monday, 21st September, 2020.

For Lambodhara Textiles Limited Ramesh Shenoy Kalyanpur Whole-Time Director cum Chief Financial Officer DIN: 06392237

Place: Coimbatore Date: 29.08.2020



# हाएँ कि विस्पेसी स्वा

★★★★ Garman 29-8-2020 7

மத்தி ந்து. பரிய

OOTL பான்

ருப்ப LOITE

படுக

Albani ாந்த

பதவி ாலார் பதவி பெரு கடந்த தனை தியில் உடல்

கடந்த னைச் லநாட் ழஸ்பத் அவரது சந்தே

U<u>5</u>J. FLLISTI ப்பான்

நாராள \_சியின்

ராகவும் 1) செப் வாய்ப் பிரதமர் டீரென ினாமா

உடல்நி காண்டு ப எடுத்த ட்சியின்

களுடன் ஆலோச ஓா அபே வித்தார்.

L'Gai Carai ந்து பத்தி சந்தித்து ண்காணிப்புப் பொறியாளர் (கட்டடம்)

### லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடைட் CIN: L17111TZ1994PLC004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, B பிளாக், பயணிர் அபார்ட்டுமண்ட்ஸ், 1075 B, அவினாசி சாலை, கோயமுத்தூர் − 641 018. தொலைபேசி : +91-422-2249038 மின்னஞ்சல் : info⊚lambodharatextiles.com, வலைதளம் : www.lambodharatextiles.com

# 26வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறப்பினர்களே

நிறுவனத்தின் 26வது வருடாந்திரப் பொதுக்கட்டம் (AGM) 2020ம் வருடம் செட்டம்பர் 28ம் தேதி திங்கட்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் மதியம் 12.00 மணியளவில் ஒளிதோற்ற மாநாடு [Video Conference (VC)] / பிற ஒளியணர்வு காட்சி வழிமுறைகள் [Other Audio Visual Means (OAVM)] எனும் நட்ப பயன்பாட்டின் வாயிலாக, 2020ம் வருடம், ஆகஸ்ட் மாதம் 14ம் தேதியிட்ட வருடாந்திர போதுக்கூட்ட அறிவிட்பில் (AGM Notice) குறிட்பிட்டுள்ள விஷயங்கள் கூட்டத்தின் அலுவலாக

பொதுக்குட்ட அறிவிட்பில் (AGM Notice) குறிட்பிட்டுகள் வாண்ட்டுக்கும் அறிவிட்பில் (AGM Notice) குறிட்பிட்டுகள் வாண்ட்டுக்கும் இதுக்கும் இருக்கும் கண்ட்17/2020) ஆகிய குத்திகளில் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs/"MCA") வெளியிட்ட கூற்றிக்கைகள் (MCA Circulars) மேலும் 2020ம் வருடம் மே 12 தேதியிட்ட இந்திய காப்பாவணங்கள் புரிமாற்று வாரியம் (Security Exchange Board of India/SEBI) வெளியிட்ட கற்றறிக்கை (SEBI Circular) ஆகியகற்றை கருத்தில்கொண்டு 2020ம் வருடம் மே 05 தேதியிட்ட நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs/"MCA") வெளியிட்ட கற்றறிக்கைக்கு சற்றறிக்கைகள் அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs/"MCA") வெளியிட்ட கற்றறிக்கைக்கு சற்றறிக்கை எண் 20/2020 (MCA Circulars) (MCA Circulars) இணங்க நிறுவமை ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் பொதுக்கூட்ட அறிகியவை 20/200 வருடம் ஆக்ஸ்ட் மாதம் 21ம் நாளன்று நிறுவனத்திடமோ அல்லது / மற்றும் டெருகிட்டுக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு பின்னஞ்சல் வாயிலாக அனுப்பியுள்ளது.

மின்னஞ்சல் வாயிலாக அனுப்பியுள்ளது.
2019-20 நிதியாண்டிற்கான வினக்க அறிக்கை உள்ளடக்கிய வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதனமான www.lambodharatextiles.com மற்றும் நிறுவனத்தின் டங்குகள் பட்டியலிட்டபட்டுள்ள பங்கு பரிவந்தனைகளுள்ள BSE Limited மற்றும் National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதனங்கள் மற்றும் லிங்க் இன் டைம் இந்தியா பிரைவேட்டவிட்டிய இரும்பாகள் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.
உறுப்பினர்கள் ஒளித்தோற்ற மாநாடு [Video Conference (VC)] / பிற ஒளியுணர்காட்சி வழிமுறைகள் (Other Audio Visual Means (OAVM)] வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கூறுத்துகொள்ளலாம். அருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் கொதுக்கட்டத்தில் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் கொதுக்கும் கேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திரப் கெருக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள்.

கூடத்தில் கலந்திலிங்கியதும் எண்ணிக்கையை ('Quorum') கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை ('Quorum') கணக்கிடும் நேரக்கத்திற்காக கருதப்படுகார்கள். திறுவனர்கள் (இமலாண்மை மற்றும் நீர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் 20ம் விதியை கருத்தில் கொண்டு நிறுவனர்கள் (இமலாண்மை மற்றும் நிறுவனர்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 108 (அவ்வப்போது இறிகள்ளப்படும் திருத்துக்கள் உட்பட) மேலும் இந்திய காட்பாவணர்கள் பரிமாற்று வாரியம் வெளியிட்டுள்ள பட்டியல் கடகைகள் மற்றும் வெளிய்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள், 2015, விதிமுறை எண் 44 ஆகிய அனைத்திற்கும் இணங்க பரிட வழங்கும் தொலைநிலை மின்னனு வாக்கள்கட்ட அரிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்திற்கும் வாக்களிக்கும் வாக்களியரு பயன்படுத்தி பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்தி கிபாதுக்கூட்டத்தின்கோது மேலும் வருடாந்திர பொதுக்குட்டத்தின்கோது மின்னணு வாக்களிக்கும் வாதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் வருடாந்திர் பொதுக்கூட்டத்தின்கோது மின்னணு வாக்களிட்டியு மூலம் வாக்களிக்கும் வாதியையும் நிறுவனம்

போதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னனு கைகையை முறையில் கழிக்கியின்றது. வாக்களிட்டிற்கான விரிவான நடைமுறை முற்குர்க்கியின்றது. வாக்களிட்டி / மின்னனு வாக்களிட்டிர்களது. மின்னனு வாக்களிட்டி குடைந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிட்டில் வுரங்கட்டப் டுன்னது. வாக்களிட்டி குடைந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிட்டில் வரங்களிட்டி குணையுதனத்தையும் பார்வையிடலாம். திறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு தொழில்முறை கம்பெனி செயலாளர் திரு. M.D. செல்வராஜ், F.C.S. MDS & அசோசியட்டல் அவர்களை வாக்களிட்டி முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிட்படையான முறையில் நடக்துவதற்காக ஆய்வாளராக ("Scrutiniser") நியமித்துள்ளது. மாதுக்கூட்ட அறிவிட்டிரில் மின்னனு-வாக்களிட்டி மூலம் வாக்களிக்க தரப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கழையுக்கையானப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் உறுப்பினர்கள் பிரின்வருவனவற்றையும் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

and the last	3100.000			
1.	பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு / ஆண்டு அறிக்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட தேதி	28 ஆகஸ்ட், 2020		
2.	தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	வெள்ளிக்கிழமை, 25 செட்டம்பர், 2020 (இந்திய நேரம் காலை 09.09 மணியிலிருந்து)		
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம் இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது.	ஞாயிற்றுக்கிழமை 27 செப்டம்டர், 2020 (இந்திய நேரம் காலை 05,00 மணியிலிருந்து)		
4.	தொலை மின்னணு கூட்டத்தின்போது நடக்கவிருக்கும் மின்னணு வாக்களிப்புக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிக்கும் தேதி	21 Gerünliöliği, 2020		

ல் எனனு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

VC / OAVM வசதி மூலம் உறுப்பினர்கள் பொதுக்கப்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள், தொலை மின்னனு வாக்களிப்பு முறை மூலம் தீரமானத்தில் ஏற்கனவே வாக்களிக்காமல் இருந்து மற்றும் கேமிறது காரணத்திற்காகவும் வாக்களிக்காமல் இருந்து மற்றும் கேமிறது காரணத்திற்காகவும் வாக்களிக்காமல் இருந்து தடை செய்யப்படாமல் இருந்துல் நடிக்கியாது நடைபெறும் மின்னனு வாக்களிட்டி முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

வாக்களிப்பு தீரமானிப்பு நாளன்று உறுப்பினர்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

வாக்களிப்பு தீரமானிப்பு நாளன்று உறுப்பினர்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிட்ட நம்ரகளுக்கு மட்டும் வருபாந்தி பொதுக்கப்பத்தில் தொலை மின்னனு மூலம் வாக்களிக்கும் வருகிகைய் செற்ற சநிலை உண்டு. உறுப்பின்றது கட்டத்தின்போது மின்னனு மூலம் வாக்களிக்கும் வருகியம்பட் பற்றும் வருபாந்தில் விகித்த உறுப்பினர் அவரவுர் வைத்திருக்கும் பங்குகளைப் கிகிதாசனர் கடியற்றும் வாக்களிக்கும் வருக்கும்.

மின்னனு முறையில் பொதுக்கப்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர் நிறுவனத்தின் உறுப்பினருக்கு மேற்கத்தில் கடியற்றும் திருவனத்தின் உறுப்பினருகள் வாக்களிக்கும் வருக்கும்.

மின்னனு முறையில் பொதுக்கைய அறுப்புக்கும் மாக்களிக்குக்குக்கும் மற்றும் கடியிறைந்தின் மற்றும் வருக்களிக்கும் மற்றைக்கும் மற்றும் கடியிறனர்கள் அற்படியிறும், அத்தகைய உறுப்பினர்கள் அம்பொழுது வாக்களிக்க தங்களிடம் பெற்றும் கடியிறக்கைய அனுப்புக்கள் இம்பொழுகு வாக்களிக்க தங்களிடம் வினருக்கு கேற்கணைய் அத்துகளிக்கு நிறுவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்களைப் பின்னத்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.

நிறுவனம்/RTA/வெளசிட்டரியிடம் உங்கள் மின்னத்சல் முகவரிக்கு அனுப்பட்டமும்.

நிறுவனம்/RTA/வெளசிட்டரியிடம் உங்கள் மின்னத்சல் முகவரிக்கு அனுப்பட்டம் விறுக்கள் மின்னத்சல் முகவரி சுதிக்கம் பதிவளனர் மற்றம் பங்களைப் பின்மற்றலம் கள்குக்கியை கிறும் பர்களை விறிவர்களைப் பின்னத்சல் முகவரிக்கு தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு முன்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவிக்கு தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவிக்கம் மடியற்கள் விக்கைக்கள் மின்னத்தல் மின்கைக்கு முறையிக்கும் முன்கும் விக்கைக்கும் மின்

முகவர் (Registrar Share Transfer Agent) SKDC கள் சல்டன் ல விமிட்ட மற்கு info@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய ஃபோலியோ எண், பங்கு தாற்றின் டெயர், முன் பக்கம் மற்றம் பின்பக்கம் முழுவதும் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றித்தின் நகல், கய சான்றளிக்கப்பட்ட அருமான வரித் துறையின் நிர்ந்தர் கணக்கு எண் அட்டையின் ஸ்கேன் நகல், கய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆதரர் அட்டையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றை அனுட்ப மேண்டும்.
முறையில் பங்குகளை கைத்திடிக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களின் முபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் மூடைம், முறையில் பங்குகள் கைக்கில் பதிவு செய்யவும்.
முகவறியை உங்கள் முமேட் கணக்கில் பதிவு செய்யவும்.

முகவரியை உங்கள் டிமேட் கணக்கில் பதிவு செய்யவும்.
தொலை மின்னனு வாக்களிப்பு தொடர்பான விவரங்களுக்கு, தயவுசெய்து பொதுக்கப்ட அறிவிப்பை பார்க்கவும். தொறைவிறைல் மின்னனு வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் உங்களிடம் இருந்தால், தயவுசெய்து https://instavote.linkintime.co.in என்ற இணையதன முகவரியில் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் "FAQ" மற்றும் மின்னனு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டை பார்க்கவும் அல்லது 022 49186000 ஒறும் கட்டணமில்லா எண்ணை தொடர்கொள்ளவும் அல்லது வைக்கவிட்டி முலம் வாக்களிப்பு குறித்து ஏத்னும் குறைகள் கேளிக்கைய அனுட்டவும். மின்னனுக்கப் Instameet@linkintime.co.in தொலைபேசி: (022-49186175) எனும் முகவரிக்கு தொடர்புகொள்ளவும்.

வாக்களிப்பின் முடிவை நிறுவனம் தனது www.lambodharatextiles.com இணையதளத்தில் அறவிக்கும். மேலும் பங்குசந்தைகளுக்கு இந்த தகவல் அனுப்பப்படும்.

இந்த போது அறிவிப்பு நிறுவளத்தின் இணையதளமான www.lambodharatextiles.com, லிந்த போது அறிவிப்பு நிறுவளத்தின் இணையதளமான www.lambodharatextiles.com, லிங்க் இன் டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிபெட்டின் இணையதனமான instavote.linkintime.co.in மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு சந்தைகளின் இணையதனங்களிலும் காணப்பெறலாம்.

காணப்பெறலாம்.
நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பதிவேடுகள் 2020ம் வருடம் செப்பம்பர் மாதம் 22ம் நாள் செவ்வாய்க்கிறமையிலிருந்து 2020ம் வருடம் செப்பம்பர் மாதம் 28ம் தேதி திங்கட்கிறமை வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இரண்டு நாட்களையும் சேர்த்து உறுப்பினர் பொதுக்குழுக் கட்டம் மற்றும் ஈவுத்தொகை செலுத்துதலுக்காக மூடப்படும் என அரிவிக்கப்படுகிறது. 2019-20ம் ஆண்டிற்கான ஈவுத்தொகை, உறுப்பினர் பொதுக்குமு கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டால், 2020ம் வருடம் செப்பம்பர் மாதம் 21ம் நாள் திங்கட்கிறமை அன்று வணிக நேரத்தின் முடிவில் உருப்பினாகர்கள் மற்றும் பங்குகளின் பயனீப் பாள்குகங்கை (Repeticial Owners) நாள்கும் பயிம் உறுப்பினகர்கள் மற்றும் பங்குகளின் பயனீட்டாளர்களுக்கு (Beneficial Owners) வழங்கப்படும்.

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக Sd/- ரமேஷ் செனாய் கல்யாண்டிற் முழு நேர இயக்குந் பிரதான நிதி அதிகார்

இடம் : கோவை 856 : 29.08.2020 DIN: 06392237

ப், "பிரத **ாமா செய்** ுள்ளேன். என்னால் ள் செயல்

அதனால், ருந்து வில